
Velkommen til en ny sæson! 
 
 
Skolernes sommerferie er godt i gang og vi håber, at I nyder den dejlige danske sommer. Vi glæder 
os til at se jer alle sammen til badminton igen efter sommerferien. 
Første dag i hallen bliver onsdag den 11. august 2008 fra 17.00 til 19.00. I uge 33 vil der ligeledes 
være træning mandag og onsdag fra 17.00 til 19.00. 
 
Alle møder til samme træning og det er vigtigt, at du er der kl. 17.00, da der vil være fælles 
opvarmning. Bjarke, Thomas og René vil stå for træningen de to første uger. 
 
Efter de to første træningsuger vil alle spillere blive delt ind i grupper med hver deres træningstider. 
Vi sender besked ud om de nye træningstider i uge 33.  
 
Den nye sæson bliver spændende med en masse god træning, holdkampe, turneringer og sociale 
arrangementer. Der er mange små og større opgaver i en ungdomsafdeling, så hvis du har lyst til at 
hjælpe, vil vi meget gerne høre fra dig. Du er meget velkommen til at kontakte Lotte Gut, uanset 
om du er forælder, bedsteforælder eller spiller og uanset om du har lyst til at bage en kage, køre 
nogle børn til holdkamp, ordne noget regnskab eller noget helt andet.  
 
Træningslejr 
Husk at tilmelde jer vores træningslejr fra fredag den fredag den 20. august til søndag den 22. 
august. Træningslejren er for ALLE ungdomsspillere uanset alder og styrke og det bliver super 
sjovt. Der er vedlagt indbydelse i denne mail og I skal tilmelde jer på mail til Lotte 
(lotte.gut@buf.kk.dk) senest tirsdag den 17. august. 
 
Forældremøde 
Vi holder forældremøde den 25. august fra 18 til 19 i mødelokalet på Albertslund Stadion. Her vil 
vi fortælle om træningen, arrangementer, holdkampe, turneringer og der er mulighed for at stille 
spørgsmål til trænere og ledere.  
 
Information 
Det er meget vigtigt, at vi har minimum en mailadresse pr. barn, da vi sender langt det meste 
information ud pr. mail. Det er også vigtigt, at det er en mail-adresse der bliver tjekket løbende, da 
det af og til er nødvendigt at sende orienteringer ud med kort varsel. 
 
Vi gælder os til at se jer alle sammen i hallen onsdag den 11. august. 
 
Mange sommerhilsner 
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